担保对象名称 担保额度相关公告披露日期 担保额度 实际发生日期（协议签署日） 实际担保金额 担保类型 担保期 是否履行完毕 是否为关联方担保

浙江鸿承 2018 年 12 月 20 日 800  800 连带责任保证 一年 否 是

报告期内审批对子公司担保额度合计（C1）  16,200 报告期内对子公司担保实际发生额合计（C2） 14,470

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（C3） 27,500 报告期末对子公司实际担保余额合计（C4）  14,470

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 16,200 报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2）  14,470

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 27,500 报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4） 14,470

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.56%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D）  0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司积极响应国家精准扶贫号召，关注贫困学生及重点贫困区域等扶贫重点，制订精准扶贫计划，加

大精准扶贫力度，做好扶贫一线工作。

青岛金王应用化学股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

后续公司将结合公司所处行业，继续在贫困地区教育、养老、精准扶贫方面提供资金及技术服务支持。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司出售杭州悠可及其子公司，详情请查询公司于2019年2月27日发布的《关于出售全资子公司股权的公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

青岛金王应用化学股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,683,166 12.95%   -25,219,658 -25,219,658 64,463,508 9.31%

3、其他内资持股 80,523,548 11.63%   -25,219,658 -25,219,658 55,303,890 7.99%

其中：境内法人持股 42,075,408 6.09%   -25,219,658 -25,219,658 16,855,750 2.43%

   境内自然人持股 38,448,140 5.55%   38,448,140 5.55%

4、外资持股 9,159,618 1.32%   9,159,618 1.32%

其中：境外法人持股 9,159,618 1.32%   9,159,618 1.32%

二、无限售条件股份 602,868,758 87.05%   25,219,658 25,219,658 628,088,416 90.69%

1、人民币普通股 602,868,758 87.05%   25,219,658 25,219,658 628,088,416 90.69%

三、股份总数 692,551,924 100.00%   0 0 692,551,924 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

青岛金王应用化学股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

人人乐连锁商业集团股份有限公司 25,219,658 25,219,658   非公开发行限售 25,219,658 股
限售时间到期于 2019 年 4 月

23 日解除限售 25,219,658 股

杭州悠飞品牌管理合伙企业（普通合伙） 16,855,750   16,855,750 非公开发行限售 16,855,750 股 2020 年 7 月 9 日

马可孛罗电子商务有限公司 9,159,618   9,159,618 非公开发行限售 9,159,618 股  2020 年 7 月 9 日